Протокол заседания психолого-педагогического консилиума

МДОУ «Детский сад № 92»

№ _____                                                                                  от «__»___________202_ г.

 Присутствовали:
Председатель ПМПк
Куликова Татьяна Вячеславовна             заведующий
                                Грачева Лариса Юрьевна                       ст. воспитатель

 Несмелова Инна Анатольевна             учитель-логопед

Гвоздецкая Татьяна Юрьевна                   педагог-психолог

Варфоломеева Анна Константиновна     учитель - дефектолог
Повестка дня:

1.
2.
Ход заседания ППк:;

1.
2.
Решение ППк:

1.
2;

Приложения:
1.
2.

Председатель ППк:

Куликова Т.В.                     заведующий    ______________

Члены ППк:
 Грачева Лариса Юрьевна                       __________________

Несмелова Инна Анатольевна               __________________

Гвоздецкая Татьяна Юрьевна                  ____________________

Варфоломеева Анна Константиновна     ________________________